ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ DIỄN HỒNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Diễn Hồng, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v phân công đầu mối cung cấp thông tin cho công dân

 của UBND xã Diễn Hồng, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An

Thực hiện Quyết định số 3779/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 11 năm

2022 của UBND xã Diễn Hồng về phân công công chức phụ trách đầu mối cung

cấp và tiếp cận thông tin của công dân. Văn phòng UBND xã Diễn Hồng thông

báo phân công đầu mối công khai và tiếp nhận yêu cầu cung cấp thông tin cho

công dân của UBND xã Diễn Hồng, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An như sau:

Họ và tên: Trần Thị Hường

Chức vụ: Công chức Văn phòng – Thống kê xã Diễn Hồng

Số điện thoại: 0977849909

Địa chỉ gmail: tranhuong1312@gmail.com

Địa chỉ liên hệ: văn phòng UBND xã Diễn Hồng (Khối Bắc, xã Diễn

Hồng, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An)

Văn phòng UBND xã Diễn Hồng để tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã có

liên quan biết liên hệ khi có yêu cầu cung cấp thông  tin theo quy định của pháp

luật./.

Nơi nhận:
- CT, PCT xã;

- TT Đảng ủy;

- TTHĐND xã;

- CC, các tổ chức đoàn thể;

- Truyền thanh xã;

- Lưu: VPUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-12-27T17:04:27+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Hồng Trung<trungnh@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-12-28T08:11:52+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Hồng<xadienhong@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-12-28T08:11:59+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Hồng<xadienhong@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-12-28T08:12:04+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Hồng<xadienhong@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!